



Eevi Myllylahti käytti tätä Paula Malleuksen juhlapukua itsenäisyyspäivän juhlissa vuonna 2016. Juhlapuku on valmistettu Hesburgerin vanhoista trikootyöpaikoista ja messuilla olleista huopamatosta.

*Kuva: Yle/ Kalevi Rytkölä*





Animalian toiminnanjohtaja Mai Kivelä asteli itsenäisyyspäivän juhlavastaanotolle Paula Malleuksen suunnittelemassa "Stone evening" –asussa vuonna 2018.

Puvun materiaalina on käytetty SPR:n ylijäämätrikoopaitoja ja Kokkotyö-säätiön uusiotuottamia myyntiin kelpaamattomia farkkuja.

Main kantaman puvun vedensäästö on noin 23 000 litraa makeaa vettä ja se on tehty kokonaan kierrätysmateriaaleista.

Kuva: Yle



Päivi Malleus valmisti tämän ilta-puvun Suomi 100 –juhlavuoden hengessä Linnan juhliin tilaustyönä Päivi Tiittaselle. Ilta-puku on valmistettu Suomen Punaisen Ristin (SPR) kierrätystavaratalo Konttiin lahjoitetuista vanhoista miesten kauluspaidoista.



Kansanedustaja Maj Kivelän Presidentinlinnan vastaanon juhlapuvun on suunnitellut suunnittelija Paula Malleus. Juhlapuku on valmistettu Kansallismuseossa olleen Nick Brandtin Inherit The Dust -näyttelyn mainosbänderölin materiaalista.  
Kuva: Satu Mali / Kansallismuseo



Menestynyt siivousyrittäjä Saana Tyni saapui Linnan juhliin vuonna 2019 kierrätysmateriaaleista valmistetussa iltapuvussa. Iltapukuun on käytetty 1580 siivousliinaa, joista on tehty ruusuja. Lisäksi Tynin asuun kuuluu moppitakki, jossa taas voi nähdä 21 käytettyä moppia. Puvusta vastasi Paula Malleus.



Suomalainen kaivos- ja tehdaspalveluiden erikoisosaja Tapojärvi Oy:n toimitusjohtaja Mari Pilventö saapuu Linnan juhliin näyttävässä kierrätysfarkkuasussa.

Paula Malleus on lointinut juhlapuvun ylijäämäfarkuista.

Puvun laskennallinen makean veden säästö nousee farkussa uudelleen käytetyn puuvillan takia huimiin lukemiin.

Tämä puku on säästänyt 60.000 litraa makeaa juomavettä.

Kuvat: Josefiina Turkulainen



Tämä iltapuku nähtiin Satu Taiveahon päällä Linnan juhlissa vuonna 2014.  
Puku on Paula Malleuksen käsialaa ja se on valmistettu kierrätetyistä Nespresso-kahvikapseleista.



